

Položkový rozpočet

Zakázka: Dešťová zdrž na Adamovce, k.ú. Droždín, parc.č. 1336/4

Objednatel: Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42
779 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Rozpis ceny			Celkem
HSV			901 815,09
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			916 815,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	916 815,09 CZK
Základní DPH	21 %	192 531,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 109 346,26 CZK

v _____ dne **14.10.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			602 882,36
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 390,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 620,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			247 921,93
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					916 815,09

Položkový rozpočet

S:	Dešťová zdrž na Adamovce, k.ú. Droždín, parc.č. 1336/4
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				602 882,36		1,45
1	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha Odstranění vodních rostlin : 150/2/10000	ha	0,00750	50 000,00	400,00	0,00	0,00
2	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha Odstranění rostlin v pásu 2 m kolem nádrže a na ploše : (590-150+150*2)/10000	ha	0,07400	50 000,00	3 700,00	0,00	0,00
3	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha Odstranění rostlin v příjezdové trase : 65*3/10000	ha	0,01950	50 000,00	1 000,00	0,00	0,00
4	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	195,00000	10,70	2 086,50	0,00	0,00
5	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 Odstranění křovin v příjezdové trase : 65*3/3	m2	65,00000	72,90	4 738,50	0,00	0,00
6	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	65,00000	14,70	955,50	0,00	0,00
7	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm Odstranění stromů v prostoru nádrže a na místě nakládky : 14	kus	14,00000	294,50	4 123,00	0,00	0,00
8	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm Odstranění pařezů v prostoru nádrže : 9	kus	9,00000	339,00	3 051,00	0,00	0,00
9	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	14,00000	839,00	11 746,00	0,00	0,04
10	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m Odvoz pařezů z prostoru nádrže na skládku Morsklesy : 9	kus	9,00000	150,50	1 354,50	0,00	0,00
11	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	9,00000	25,60	230,40	0,00	0,00
12	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m Odvoz kmenů pokácených dřevin : 10	kus	10,00000	650,00	6 500,00	0,00	0,00
13	115001104R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm	m	90,00000	903,00	81 270,00	0,02	1,41
14	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min Čerpání vody 10 dní x 8 h : 80	h	80,00000	118,50	9 480,00	0,00	0,00
15	121101201R00	Odstranění lesní hrabanky s přemístěním do 20 m Skrytí hrabanky v příjezdové trase : 65*3	m2	195,00000	38,40	7 488,00	0,00	0,00
16	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	419,00000	250,00	104 750,00	0,00	0,00

17	167101102R00	Těžba sedimentů: : 419 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Naložení sedimentů z nádrže na nákl. automobil: : 419	m3	419,00000 419,00000 419,00000	78,50	32 891,50	0,00	0,00
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	419,00000	240,00	100 560,00	0,00	0,00
19	171201201R00	Odvoz sedimentů na místo uložení: : 419 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Uložení sedimentů na místo určení: : 419	m3	419,00000 419,00000 419,00000	18,70	7 835,30	0,00	0,00
20	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění Rozprostření sedimentů na místě určen v tloušťce vrstvy 0,1 í: : 419/0,1	m2	4 190,00000 4 190,00000	7,90	33 101,00	0,00	0,00
21	181101101R00	Úprava pláně v zářezch v hor. 1-4, bez zhutnění Urovnání dna nádrže: : 457	m2	457,00000 457,00000	7,90	3 610,30	0,00	0,00
22	182101101R00	Svahování v zářezch v hor. 1 - 4 Svahování b řehů nádrže: : 318	m2	318,00000 318,00000	70,50	22 419,00	0,00	0,00
23	162253102R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna 15-40 kPa Přehazování sedimentů na vzdálenost nad 20 m: : 419-419/90*20	m3	325,88890 325,88890	380,00	123 837,82	0,00	0,00
24	162253902R00	Přípl.za každých dalších 40m přes 60 m k pol.-3102 Příplatek na přehazování sedimentů na vzdálenost nad 60 m: : 419-419/90*60	m3	139,66670 139,66670	108,00	15 084,04	0,00	0,00
25	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	195,00000	106,00	20 670,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				34 390,80		7,38
26	467951220R00	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny D do 29 cm Nové prahy: : 2,5*3	m	7,50000 7,50000	3 500,00	26 250,00	0,09	0,65
27	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer Opevnění prahů: : 1,2*3	m3	3,60000 3,60000	1 628,00	5 860,80	1,87	6,73
28	462513169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny nad 200kg Urovnání opevnění prahů: : 5*3	m2	15,00000 15,00000	152,00	2 280,00	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 620,00		0,00
29	966061111R00	Bourání dřevěných konstrukcí v tocích vč. výplně Demolice rozbořených prahů: : 3*2	m3	6,00000 6,00000	2 770,00	16 620,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				247 921,93		0,00
30	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	8,84390	353,00	3 121,93	0,00	0,00
31	Firemní pol003	Poplatek za skládku - pařezy Poplatek za uložení pařezů: : 9*0,5	m3	4,50000 4,50000	2 500,00	11 250,00	0,00	0,00
32	Firemní pol001	Poplatek za uložení sedimentu Poplatek za uložení sedimentů: : 419*2	t	838,00000 838,00000	225,00	188 550,00	0,00	0,00

33	Firemní pol301	Slovení a transfer vodních živočichů	sada	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 000,00		0,00
34	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
		Odběr a rozbor vzorků sedimentů a zemin : 1		1,00000				

26	916 815,09
-----------	-------------------

33

